МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР                            СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37

ПРИКАЗ

ОТ 19.12.18

№ 549/Д

Об утверждении локальных актов

В соответствии с решением Управляющего совета пр. №5 от 19.12.18 и в целях обеспечения родителями (законными представителями) несовершеннолетних учащихся права на участие в управлении Школой, реализации прав и законных интересов несовершеннолетних учащихся приказываю:
1.Утвердить «Положение о совете родителей (законных представителей) несовершеннолетних учащихся МБОУСОШ № 37».

2.Заместителю директора по воспитательной работе Световой К.А. способствовать организации работы Совета родителей в соответствии с «Положением о совете родителей (законных представителей) несовершеннолетних учащихся МБОУСОШ № 37».

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

С.В.Демченко
С приказом ознакомлены:
Световая К.А.